平成25年12月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年1月1日～平成25年6月30日）

平成25年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年1月1日～平成25年12月31日）

（注）上記の業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の
業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

修正の理由
当連結累計期間の業績は、前年同期実績及び前回発表予想と比べ大幅に増収増益となる見込みとなりました。
これは、九州の遊園地において、３月が例年に比べて暖かく、また、５月ゴールデンウィークが好天に恵まれたこと、並びに
最新のキャラクター起用や前年夏に導入した大型遊具が人気を博し、春季イベントが活況に推移したこと等が主な要因で
あります。

以 上

平成25年7月23日
各 位

上場会社名 グリーンランドリゾート株式会社
代表者 代表取締役社長 江里口俊文
（コード番号 9656）
問合せ先責任者 取締役経理部長 渡邊和雄
（TEL 0968-66-2111）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年２月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● ● ● ● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円銭

前回発表予想(A) 3,800 70 40 5 0.49
今回修正予想(B) 3,889 129 108 84 8.22
増減額(B-A) 89 59 68 79
増減率(%) 2.3 84.3 170.0 1,580.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年12月期第2四半期） 3,647 43 10 9 0.94

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円銭

前回発表予想(A) 7,700 290 220 130 12.72
今回修正予想(B) 7,850 350 295 200 19.57
増減額(B-A) 150 60 75 70
増減率(%) 1.9 20.7 34.1 53.8
（ご参考）前期実績
（平成24年12月期） 7,635 269 205 127 12.45